ESTADO DE MATO GROSSO
        CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL

Avenida Jaú, nº. 1359 SW, Centro – CEP 78.365-000 Sapezal/MT – Fone: (65) 3383-0300

Ata n° 04/2025 da Comissão de Obras, Serviços Públicos, Agroindústria,
Comércio e Turismo.

Aos vinte e seis dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco,
reuniram-se nas dependências da Câmara Municipal de Sapezal às 10 horas, os
membros da comissão da Comissão de Obras, Serviços Públicos, Agroindústria,
Comércio e Turismo, nomeados pela Resolução n° 03/2025, para analisar a
seguinte proposição: Projeto de Lei Executivo nº 028/2025. Deram início nos
trabalhos com a leitura e discussão do PLE nº 028/2025 – declara área de
interesse social, a agrovila Paulo Umberto Barbosa – Paulo Massagista,

localizada no Município de e dá outras providências. Autor: Claudio José

Scariote – Prefeito Municipal. Relator: Vereadora Bárbara Bongiolo Sachetti. A
comissão entendeu que a matéria pode seguir a tramitação do legislativo. Nada
mais havendo a tratar a Presidente, Vereadora Bárbara Sachetti, encerrou a
reunião às 10h15m onde foi lavrada a presente Ata que será lida e assinada
pelos vereadores presentes da Comissão de Obras, Serviços Públicos,
Agroindústria, Comércio e Turismo.

André Pozzobom – Presidente_______________________________________

Bárbara Bongiolo Sachetti – Relatora_________________________________

Juliano Alves Delmondes – Membro __________________________________